
UCHWAŁA NR 49/VII/2019
RADY GMINY MOCHOWO

z dnia 28 marca 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zasad, trybu postępowania oraz sposobu rozliczania dotacji
na rzecz spółek wodnych

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506),  art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (Dz.U. z 2018 r., poz. 2268 ze zm.: 
Dz.U. z 2018 r., poz. 1479 i 1722; Dz.U. z 2019 r., poz. 125) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 369/XLVIII/2018 Rady Gminy Mochowo z dnia 20 września 2018 roku 
w sprawie zasad, trybu postępowania oraz sposobu rozliczania dotacji na rzecz spółek wodnych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Jerzy Głodkowski

Id: 1373C8AE-9280-4B56-9385-8E0D62CB8A97. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała Nr 369/XLVIII/2018 Rada Gmin y Mochowo z dnia 20 września 2018 roku w sprawie zasad,
trybu postępowania oraz sposobu rozliczania dotacji na rzecz spółek wodnych, ustaliła zasady udzielania
spółkom wodnym dotacji celowej, określiła tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji oraz sposób
jej rozliczania.

Zgodnie z procedurą projekt uchwały został zgłoszony Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji
i Konsumentów oraz właściwemu ministrowi ds. rolnictwa, którzy nie wnieśli uwag do projektu uchwały.

Uchwała po przyjęciu przez Radę Gminy Mochowo była przedmiotem nadzoru przez Regionalną Izbę
Obrachunkową. Uchwałą Nr 19.218.2018 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia
9 października orzekła nieważność części uchwały Nr 369/XLVIII/2018 Rady Gminy Mochowo z dnia
20 września 2018 roku w sprawie zasad, trybu postępowania oraz sposobu rozliczania dotacji na rzecz
spółek wodnych.

Celem wyeliminowania z obrotu prawnego pozostającej w obrocie prawnym części uchwały niezbędne
jest uchylenie przedmiotowej uchwały.

Id: 1373C8AE-9280-4B56-9385-8E0D62CB8A97. Podpisany Strona 1


		2019-03-27T23:00:00+0000
	Polska
	Jan Jerzy Głodkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




